
                                                       

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

 

Página 1 de 1 
PORTARIA Nº 30 DE 06 DE JUNHO DE 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO 

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fone: (77) 3452-4301 

PORTARIA Nº 30 DE 06 DE JUNHO DE 2025 

 

“Designa servidor como responsável 

técnico pelas demandas de engenharia da 

Secretaria Municipal de Administração, 

especialmente no que se refere aos trâmites 

licitatórios.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Designar o servidor LEONARDO BATISTA SOUZA, ocupante do cargo de 

Departamento de Programas e Projetos Estruturais, da Secretaria Municipal de 

Educação, como responsável técnico pelas demandas de engenharia da Secretaria 

Municipal de Administração, especialmente no que se refere ao acompanhamento 

para a execução dos processos licitatórios de natureza técnica. 

 

Art. 2°. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 06 de junho de 2025. 

   

 

Arnaldo Pereira de Azevedo  

Prefeito do Município de Guanambi 

 

 

 


